

Tydzień w obiektywie 5(10)2011

Data publikacji: 30.01.2011 8:00

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez was do redakcji.

Zrobiłeś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl. **Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.***

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny



Kabaret Neo-nówka w Ustroniu. Fot. Michał Fielek. [Zobacz cały fotoreprotaż>>>](#)





W poniedziałek 24 stycznia 2011 przy cieszyńskim lodowisku odbyło się uroczyste otwarcie Olimpijskich Zimowych Ferii. Fot. Patryk Kłoda. [Zobacz cały Fotoreportaż>>>](#)



W Sali Kameralnej UŚ w Cieszynie odbył się wielki koncert zespołów instrumentalnych pod kierownictwem mgr Ireny Kmieciak. Drugą część stanowiła Estrada Studencka w wykonaniu solistów i małych zespołów kameralnych. zdjęcia: Stanisław Konopka. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



26 stycznia 2011 roku szkoła podstawowa nr 4 w Cieszynie gościła dowódcę Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej asp. sztab. Henryk Kokotek. W ramach akcji "Bezpieczne ferie 2011" uczniowie mogli dowiedzieć się między innymi na czym polega praca strażaka, jak dbać o własne bezpieczeństwo oraz zobaczyć czym ratuje się ludzkie życie. Fot: Michał Fielek. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



BAHL: Play- off: Střítež - Pantery 3:2 Mecz zakończył się rezultatem 2:2 o wyniku zadecydowały rzuty karne, które wygrali hokeiści z drużyny Střítež 3:2. Tym samym to właśnie oni awansowali jako 3. najlepsza drużyna do

dalszych rozgrywek play-off. Czarne Pantery, które przegrały ten pojedynek również awansowały, ale jako najlepsza drużyna z tych przegranych...

Zdjęcia: crasher [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



koncert "TRIBUTE TO CLASSIC ROCK '60 '70" - zespół "LOKOMOTYWA"

Zespół Lokomotywa (dawniej Deep Blue) - gra głównie "covery". W Domu Narodowym wystąpił w składzie: Mirosław Zabłocki - gitara, wokal, Dariusz Itner - instrumenty klawiszowe, wokal, Dariusz Chmielowski - bass, wokal, Jacek Tajner - drums. zdjęcia: Michał Fielek [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)

Ta informacja obiegła całą Polskę. 10,24 promila... [czytaj cały artykuł>>>](#) fot. Straż Miejska w Cieszynie

Blisko dwie godziny, (29 I) przed południem trwały utrudnienia na 'wiślanec' w Nierodzimiu. 78 letni kierowca Forda fiesty, podczas manewru omijania

ciągnika siodłowego uderzył w lewy tył naczepy. Ranna została pasażerka samochodu osobowego. [Czytaj cały artykuł>>>](#) Fot Jan Bacza



Mieszkańcy ulicy Willowej w Wiśle boją się, że przy tej ruderze dojdzie kiedyś do tragedii. [Czytaj cały artykuł>>>](#) Fot. mat. nadesłane

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisanii zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.*

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

Poprzednie tygodnie

[Tydzień w obiektywie 4/\(9\)2011>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 3/\(8\)2011>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 2/\(7\)2011>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 1/\(6\)2011>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 5/2010>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 4/2010>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 3/2010>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 2/2010>>>](#)

[Tydzień w obiektywie 1/2010>>>](#)